
                                                                        

        ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

             ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

       Δ Η Μ Ο Σ  Δ Ρ Α Μ Α Σ  

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                  Δράμα, 2/2/2018              

           Γραφείο Δημάρχου          Αρ. Πρωτ.: 3682   

                                   Aρ. Αποφ.: 51 

Ταχ.Δ/νση:       Βερμίου 2-1ης Ιουλίου 

Πληροφορίες:   Μιχαήλ Ελευθεριάδης                                              

Τηλέφωνο:      25213-50603 

e-mail:           melet@dimosdramas.gr       

                           

 

ΘΕΜΑ:  Ορισμός  υπαλλήλων που εντάσσονται στο Μητρώο μελών επιτροπών 

διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και 

λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ.8η του άρθρου 221 του 

Ν.4412/2016.             

                              Απόφαση  

Ο Δήμαρχος Δράμας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.            

2. Την  απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών με αρ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 

466 (ΦΕΚ 4841 Β / 29-12-2017) με θέμα: «Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία του 

Μητρώου μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 

μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών 

(Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ.8η του άρθρου 221 του Ν.4412/2016» .   

3. Το υπ’αριθμ. 2711/25-1-2018 υπηρεσιακό σημείωμα  του Τμήματος Ανθρωπίνου 

Δυναμικού της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών.      

Αποφασίζουμε  

       Ορίζουμε τους υπαλλήλος που εντάσσονται στο Μητρώο μελών επιτροπών διαδικασιών 

σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών 

συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ.8η του άρθρου 221 του 

Ν.4412/2016 ,  για τον Δήμο Δράμας, ως ακολούθως: 

Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Διεύθυνση 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΛΟΓΩΝ 
ΑΥΤ. ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΟΙΚ. 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΡΓΥΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΠΕ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ 

mailto:melet@dimosdramas.gr
ΑΔΑ: ΩΛΦΙΩ9Μ-342



ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ 

ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΛΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΦΕΚΩΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ 

ΖΑΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ 

ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΡΓΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΚΙΟΣΣΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ 

ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΕ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ 

ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
& ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝ. 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

& ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΛΑΛΕΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
ΑΥΤ. ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΟΙΚ. 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΜΟΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΠΕ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΑΜΑΡΑ ΙΟΡΔΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΑΔΑ: ΩΛΦΙΩ9Μ-342



ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΕΡΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣΗΣ 

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

  Παρακαλούνται οι Υπηρεσίες στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα Απόφαση όπως 

ενημερώσουν ενυπογράφως τους ενδιαφερόμενους υπαλλήλους σύμφωνα με τα όσα 

ορίζονται στην παράγραφο 3, του άρθρου 7 της  Απόφασης Υπουργού Υποδομών και 

Μεταφορών με αρ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 4841 Β / 29-12-2017). 

      Ο Δήμαρχος Δράμας 

         

    

                                                                                 

           Μαμσάκος Χριστόδουλος 

 

 

Κοινοποίηση                                                  

 1. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

 2. Δ/νση Δόμησης  

3. Δ/νση  Καθαριότητας & Ανακύκλωσης 

4. Δ/νση Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής 

5. Δ/νση Περιβάλλοντος & Πρασίνου 

6. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας Πολιτισμού  

7. Αυτοτελές Τμήμα Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 

 

ΑΔΑ: ΩΛΦΙΩ9Μ-342


		2018-02-02T13:47:22+0200
	Athens




